SIS
sop. moup s.ou

Mocj
CEJAM

PREFEITURA DE

MOGI DAS CRUZES

São Paulo, 19 de agosto de 2021.

Oficio n°. 1.502/2021 — CEJAM

Ilustríssimo Senhor,

?RCA u c.oLo

Fazendo referência ao Contrato de Gestão n.° 46/2020, encaminhamos a

Vossa Senhoria, o Plano de Trabalho referente ao 5.° Termo Aditivo.

Aproveitamos para encaminhar em anexo as Certidões atualizadas do

FGTS, INSS e Trabalhista.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos para externar nossa

estima e consideração.

Atenciosamente,

Geren‘tecf  g
o
e
r

 Je
sus men

i_CUP  CP
1?g

.3276/:40-  C4CieS :29 9  .392_2  41
Prof.° Dr. MA I SANTORO JUNIOR

3.
 • 94.97c

Gerente  de  Desenvolvimento Institucional

Ilustríssimo Senhor
CLAUDIO RICARDO PARENTE
Divisão de Gestão de Contratos e Convênios
Secretaria Municipal de Saúde de Mogi das Cruzes
Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes

CRecebiJo:

Datri:.aiglaaL  Nora: _12 :,19,,

Sujeite h c:onferêr.cia

Centro de Estudos e Pesquisas  "Dr.  JoSo Amorim"  {Ow Dr. Lund, 41 - Llberdade 	11 3469-1818
Sao Paulo-SP- CEP: 01 Si 3-020 	cejarn@cejam.org.bi  \/cejam.org.br

• CEJAM
CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS

"DR.  JOÃO AMORIM"

Contrato de Gestão 046/2020

VACINAÇÃO COVID-19, CENTRAL COVID e CONSULTÓRIO ITINERANTE

Plano de Trabalho - 17-ago-21 a 31-dez-21

CLT - 44h

Da. LUZO
coor

Gert

0.Brag°

JAM

01:10T0
ecnico

São Paulo, 05 de julho de 2021.

Mogi das Cruzes - CG 046-2020 - TA 05 - drive-thru e central monitoramento - 17ago21 a 31dez21 - rev02b (TA bug).xlsx

Página 1 de 11

dez-21 ago-21 set-21 nov-21  out-21 TOTAL DESCRIÇÃO

01.01 Salários 167.808,87 387.251,23 387.251,23 387.251,23 387.251,23 1.716.813,79

01.02 Encargos sociais 13.424,71 19.029,26 19.029,26 19.029,26 19.029,26 89.541,77

01.03 Benefícios 25.454,85 34.960,86 34.960,86 34.960,86 34.960,86 165.298,30

01.04 Provis onamento (138 + Férias) 35.239,86 49.951,82 49.951,82 49.951,82 49.951,82 235.047,13

01.05 Provisionamento (Rescisões) 5.369,88 7.611,71 7.611,71 7.611,71 7.611,71 35.816,71

01.06 Dissídios 15.685,17 45.655,05 45.655,05 45.655,05 45.655,05 198.305,35

Subtotal 1 262.983,34 544.459,93 544.459,93 544.459,93 544.459,93 2.440.823,05

02 	Material de Consumo

02.02 Material de Escritório 216,67 500,00 500,00 500,00 500,00 2.216,67

02.06 Equipamento de Proteção Individual 3.394,79 9.257,47 9.257 47 , 	,. 9.257,47 9.257,47 40.424,67

Subtotal 2 3.611,46 9.757,47 9.757,47 9.757,47 9.757,47 42.641,34

01 	Pessoal e Reflexo (RPA

370.074,79 	793.017,40 	793.017,40 	793.017,40 	793.017,40 	 3.542.144,39

07 INVESTIMENTOS

TOTAL GERAL

•
CEJAM
CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS

"DR.  JOÃO AMORIM"

Contrato de Gestão 046/2020

Plano de Custeio e Investimento

Consolidado

Mês 1

Mês 2

Mês 3

Mês 4

Mês 5

03 	Area de Apoio/Servi de  Terceiros

03.01 Locação de equipamentos - informática/computador 260,00 600,00 600,00 600,00 600,00 2.660,00

03.31 Serviço Assistencial Medico 86.710,00 200.100,00 200.100,00 200.100,00 200.100,00 887.110,00

Subtotal 3 86.970,00 200.700,00 200.700,00 200.700,00 200.700,00 889.770,00

05 	Des  esas Gerenciais )Despesas de Rateio da Sede

05.05 Custo indireto compartilhado com a mantenedora 16.510,00 38.100,00 38.100,00 38.100,00 38.100,00 168.910,00

Subtotal 5 16.510,00 38.100,00 38.100,00 38.100,00 38.100,00 168.910,00

06 Total de Custeio (1+2+3+4+5) 370.074,79 793.017,40 793.017,40_ 793.017,40 793.017,40 3.542.144,39

0. Brag°
0  ONJ5 0do10.

Dr  COO(  écnICO
Gerê

OS
São Paulo, 05 de julho de 2021.

C:741 U131. '

Mogi das Cruzes - CG 046-2020 - TA 05 - drive-thru e central monitoramento - 17ago21 a 31dez21 - rev02b (TA bug).xlsx

Página 2 de 11

CEJAM
CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS

"DR.  JOÃO AMORIM"

Contrato de Gestão 046/2020

Dimensionamento de Recursos Humanos e Equipamentos

Categoria Profissional/Cargo
Equipe 01  PRO-

HIPER
Equipe 02

JUNDIAPEBA
Equipe 03 BUNKYO

Equipe
Abastecimento

Vacina

Consultório
Itinerante

Rastreamento e
Monitoramento

TOTAL

Auxiliar Técnico Administrativo (30h) - - - - 1 - 1
Auxiliar Técnico Administrativo (44h) 24 12 12 - - - 48
Encarregado de Gestão (44h) 1 1 1 - - _ 3
Enfermeiro (40h) - - - - - 4 __ 4
Enfermeiro (44h) 4 2 2 1 - - 9
Enfermeiro (44h) - HE até 07/04, depois sem HE - - - - 1 - 1
Técnico de Enfermagem (40h) - - - - 1 16 17
Técnico de Enfermagem (44h) 24 12 12 3 - - 51
Médico Clinico (40h) - - - - - 6 6
Medico Clinico (12h) - - - - 1 - 1

53 27 27
i

4 4 26 141

São Paulo, 05 de julho de 2021.

O. Brag°

o Elila 	odora

Dr - coor 	écnico
Gert

0

Mogi das Cruzes - CG 046-2020 - TA 05 - drive-thru e central monitoramento - 17ago21 a 31dez21 - rev02b (TA bug).xlsx 	 Página 3 de 11

•
CEJAM
CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS

"DR.  JOÃO AMO RIM'

Contrato de Gestão 046/2020

Custo por unidade

Unidade/Serviço  ago-21  set-21  out-21 nov-21 dez-21 TOTAL

Equipe 01 PRO-HIPER 106.308,28 214.124,01 214.124,01 214.124,01 214.124,01 962.804,31

Equipe 02 JUNDIAPEBA 55.132,16 110.425,90 110.425,90 110.425,90 110.425,90 496.835,74

Equipe 03 BUNKYO 55.132,16 110.425,90 110.425,90 110.425,90 110.425,90 496.835,74

Equipe Abastecimento Vacina 10.264,23 24.393,28 24.393,28 24.393,28 24.393,28 107.837,36

Consultório Itinerante 11.833,94 27.813,27 27.813,27 27.813,27 27.813,27 123.087,03

Rastreamento e Monitoramento 131.404,01 305.835,05 305.835,05 305.835,05 305.835,05 1.354.744,20

370.074,79 i 	793.017,40_ 	793.017,40 793.017,40 793.017,40 3.542.144,39

0-Braga

nra  Elila 	or°

Coor 	écniCa
Ger JAM

São Paulo, 05 de julho de 2021.

Mogi das Cruzes - CG 046-2020 - TA 05 - drive-thru e central monitoramento - 17ago21 a 31dez21 - rev02b (TA bug).xlsx

Página 4 de 11

DESCRIÇÃO  ago-21 set-21 out-21 nov-21  dez-21 TOTAL

01 	Pessoal e Reflexo (RPA)

01.01 Salários 63.622,91 146.822,10 146.822,10 146.822,10 146.822,10 650.911,31

01.02 Encargos sociais 5.089,83 5.872,88 5.872,88 5.872,88 5.872,88 28.581,37

01.03 Benefícios 10.238,91 11.814,13 11.814,13 11.814,13 11.814,13 57.495,45

01.04 Provisionamento (132 + Férias) 13.360,81 15.416,32 15.416,32 15.416,32 15.416,32 75.026,09

01.05 Provisionamento (Rescisões) 2.035,93 2.349,15 2.349,15 2.349,15 2.349,15 11.432,55

01.06 Dissídios 6.323,11 17.418,17 17.418,17 17.418,17 17.418,17 75.995,78

Subtotal 1 100.671,52 199.692,76 199.692,76 __ 199.692,76 199.692,76 899.442,55

02 Material de Consumo

02.06  Equipamento de Protega) Individual 1.130,10 4.031,25 4.031,25 4.031,25 4.031,25 17.255,10

Subtotal 2 1.130,10 4.031,25 4.031,25 4.031,25 4.031,25 17.255,10

OS  Despesas Gerenciais (Despesas de Rateio da Sede)

05.05  Custo indireto compartilhado com a mantenedora 4.506,67 10.400,00 10.400,00 10.400,00 10.400,00 46.106,67

Subtotal 5 4.506,67 10.400,00 10.400,00 10.400,00 10.400,00 46.106,67

06 Total de Custeio (1+2+3+4+5) 106.308,28 214.124,01

214.124,01

214.124,01 214.124,01 214.124,01 962.804,31

962.804,31 TOTAL GERAL 106.308,28 214.124,01 214.124,01 214.124,01

. Brag°

pro.  Eliza 	dora

6
c
e
o: 	écnico

JAM 0 Sao Paulo, 05 de  julho  de 2021.

O CEJAM
CENTRO DE  'STUNK  E PESQUISAS

"DR  ..10/40 AMO RIM"

Contrato de Gestão 046/2020

Plano de Custeio e Investimento

Equipe 01 PRO-HIPER

Mogi das Cruzes - CO 046-2020 - TA 05 - drive-thru e central monitoramento - 17ago21 a 31dez21 - rev02b (TA bug).xlsx

Página S de 11

dez-21 ago-21 set-21 out-21 nov-21  TOTAL DESCRIÇÃO

01.01 Salários 32.922,23 75.974,38 75.974,38 75.974,38 75.974,38 336.819,75

01.02 Encargos sociais 2.633,78 3.038,98 3.038,98 3.038,98 3.038,98 14.789,68

01.03 Benefícios 5.185,68 5.983,48 5.983,48 5.983,48 5.983,48 29.119,61

01.04 Provisionamento (132  + Férias) 6.913,67 7.977,31 7.977,31 7.977,31 7.977,31 38.822,91

01.05 Provisionamento (Rescisões) 1.053,51 1.215,59 1.215,59 1.215,59 1.215,59 5.915,87

01.06 Dissidios 3.284,33 - 8.992,41 8.992,41 8.992,41 8.992,41 39.253,96

' Subtotal 1 ' 51.993,21 103.182,15 103.182,15 103.182,15 103.182,15 464.721,79

02 	Material de Consumo

02.06 	Equipamento de Proteção Individual 	 885,63 2.043,75 2.043,75 2.043,75 2.043,75 9.060,63

Subtotal 2 	 885,63 2.043,75 2.043,75 2.043,75_ 	2.043,75 9.060,63

05 	Despesas Gerenciais (Despesas de Rateio da Sede)

05.05 	Custo indireto compartilhado com a mantenedora 	 2.253,33 5.200,00 5.200,00 5.200,00 5.200,00 23.053,33

Subtotal 5 	 2.253,33 5.200,00 5.200,00 5.200,00 5.200,00 23.053,33

06 	Total de Custeio (1+2+3+4+5) 	 55.132,16

TOTAL GERAL 	 55.132,16

110.425,90

110.425,90

110 425 90

113.0aZa

110 425 90 110.425,90

110.425,90
496.835,74

496.835,4,

01 	Pessoal e Reflexo (RPA)

0.
odor°
écnic0

Elilab
Dr°.  Coar

Gerê  JAM
OS São Paulo, 05 de julho de 2021.

o CEJAM
CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS

TR. JOÃO AMORIM"

Contrato de Gestào 046/2020

Plano de Custeio e Investimento

Equipe 02 JUNDIAPEBA

Mogi das Cruzes - CG 046-2020 - TA 05 - drive-thru e central monitoramento - 17ago21 a 31dez21 - rev02b (TA bug).xlsx

Página 6 de 11

<<> CEJAM
CENTRO  DE  ESTUDOS  E  PESQUISAS

"DR. 'olio Ammar

Contrato de Gestão 046/2020

Plano de Custeio e Investimento

Equipe 03 BUNKYO

# DESCRIC.A0  ago-21  set-21  out-21 nov-21 dez-21 TOTAL

01 Pessoal e Reflexo (RPA)

01.01 Salários 32.922,23 75.974,38 75.974,38 75.974,38 75.974,38 336.819,75

01.02 Encargos sociais 2.633,78 3.038,98 3.038,98 3.038,98 3.038,98 14.789,68

01.03 Benefícios 5.185,68 5.983,48 5.983,48 5.983,48 5.983,48 29.119,61

01.04 Provisionamento (132  + Férias) 6.913,67 7.977,31 7.977,31 7.977,31 7.977,31 38.822,91

01.05 Provisionamento (Rescisões) 1.053,51 1.215,59 1.215,59 1.215,59 1.215,59 5.915,87

01.06 Dissídios 3.284,33 8.992,41 8.992,41 8.992,41 8.992,41 39.253,96

Subtotal 1 51.993,21 103.182,15 103.182,15 103.182,15 103.182,15 464.721,79

02 Material de Consumo

02.06 Equipamento de Proteção Individual 885,63 2.043,75 , 2.043,75 .. 2.043,75 2.043,75 9.060,63

Subtotal 2 885,63 2.043,75 2.043,75 2.043,75 2.043,75 9.060,63

05 Despesas Gerenciais (Despesas de Rateio da Sede)

05.05 Custo indireto compartilhado com a mantenedora 2.253,33 5.200,00 5.200,00 5.200,00 5.200,00 23.053,33

Subtotal 5 2.253,33 . 	5.200,00 5.200,00 5.200,00 5.200,00 23.053,33

06 Total de Custeio (1+2+3+4+5) 55.132,16

55.132,16

110.425,90

110.425,90

110.425,90

110 425 90 . 	,

110.425,90

110.425,90

110.425,90

110.425,90

496.835,74

496.835,74 TOTAL GERAL

São Paulo, 05 de julho de 2021.

a Elizo P( • coor
Gert

OS

0. erog°
do TO
écn iC0

JAN4

Mogi das Cruzes - CG 046-2020 - TA 05 - drive-thru e central monitoramento - 17ago21 a 31dez21 - rev02b (TA bug).xlsx 	 Página 7 de 11

01  Pessoal e Reflexo (RPA)

set-21 out-21  TOTAL nov-21 ago-21

<.> CEJAM
CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS

"DR.  JOÃO AMORIM"

Contrato de Gest5o 046/2020

Plano de Custeio e Investimento

Equipe Abastecimento vacina

01.01 Salários 6.479,80 14.953,39 14.953,39 14.953,39 14.953,39 66.293,36

01.02 Encargos sociais 518,38 1.196,27 1.196,27 1.196,27 1.196,27 5.303,47

01.03 Benefícios 669,43 1.544,84 1.544,84 1.544,84 1.544,84 6.848,80

01.04 Provisionamento (13g + Férias) 1.360,76 3.140,21 3.140,21 3.140,21 3.140,21 13.921,61

01.05 Provisionamento (Rescisões) 207,35 478,51 478,51 478,51 478,51 2.121,39

01.06 Dissídios 432,67 1.705,06 1.705,06 1.705,06 1.705,06 7.252,90

Subtotal 1 9.668,40 23.018,28 23.018,28 23.018,28 23.018,28 101.741,53

02 	Material de Consumo

02.06 Equipamento de Proteção Individual 162,50 375,00 375,00 375,00 375,00 1.662,50

Subtotal 2 162,50 375,00 375,00 375,00 375,00 1.662,50

05 	Despesas Gerenciais (Despesas de Rateio da Sede)

05.05 	Custo indireto compartilhado com a mantenedora 	 433,33 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 4.433,33

Subtotal 5 	 433,33 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 4.433,33

06 	Total de Custeio (1+2+3+4+5) 	 10.264,23 24.393,28

24.393,28

24.393,28

24.393,28

24.393,28

24.393,28

24393,28

24.393,28

107.837,36

107.837,36 TOTAL GERAL 	 10.264,23

BrQg
Ora .

6c

E

e

l
o
i

r

Z

ot

O
h
r otor

ic o

São Paulo, 05 de julho de 2021.

Mogi das Cruzes - CG 046-2020 - TA 05 - drive-thru e central monitoramento - 17ago21 a 31dez21 - rev02b (TA bug).xlsx

Página 8 de 11

CENTRO <
"DR.

4c> CEJAM
Contrato de Gest3o 046/2020

Plano de Custeio e Investimento
DE ESTUDOS E PESQUISAS

JOAO AMOFtOr 	 Consultório Itinerante

if  DESCRIÇÃO  ago-21  set-21  out-21 nov-21 dez-21 TOTAL

01 Pessoal e Reflexo (RPA)

01.01 Salários 3.695,93 8.529,06 8.529,06 8.529,06 8.529,06 37.812,17

01.02 Encargos sociais 295,67 682,32 682,32 682,32 682,32 3.024,97

01.03 Benefícios 570,60 1.316,76 1.316,76 1.316,76 1.316,76 5.837,63

01.04 Provisionamento (132 + Férias) 776,14 1.791,10 1.791,10 1.791,10 1.791,10 7.940,56

01.05 Provisionamento (Rescisões) 118,27 272,93 272,93 272,93 272,93 1.209,99

01.06 Dissidios 218,06 1.007,37 1.007,37 1.007,37 1.007,37 4.247,55

Subtotal 1 5.674,67 13.599,55 13.599,55 _ 13.599,55 13.599,55 60.072,87

02 Material de Consumo

02.02 Material de Esaitário 43,33 100,00 100,00 100,00 100,00 443,33

02.06 Equipamento de Prote0o Individual 49,28 113,72 113,72 113,72 113,72 504,16

Subtotal 2 92,61 213,72 213,721 	213,72 213,72 947,49

03  Area  de Apoio/Serviço de Terceiros

03.31 Serviço Assistencial Medico 3.770,00 8.700,00 8.700,00 8.700,00 8.700,00 38.570,00

Subtotal 3 3.770,00 8.700,00 _ 8.700,00 8.700,00 8.700,00 38.570,00

05 Despesas Gerenciais (Despesas de Rateio da Sede)

05.05 Custo indireto compartilhado com a mantenedora 2.296,67 5.300,00 5.300,00 5.300,00 5.300,00 23.496,67

Subtotal 5 2.296,67 5.300,00 5.300,00 5.300,00 5.300,00 23.496,67

06 Total de Custeio (1+2+3+4+5)

TOTAL GERAL

11.833,94

11.833,94

27.813,27

27.813,27

27.813,27

27.813,27

27.813,27

27.813,27

27.813,27

27.813,27

123.087,03

123.087,03

Sá-o Paulo, 05 de julho de 2021.

O
Eliza ra.
Coor

Geré
05

h  o.Brag°
odor°
écrtial

JAM

Mogi das Cruzes - CG 046-2020 - TA 05 - drive-thru e central monitoramento - 17ago21 a 31dez21 - rev02b (TA bug).xlsx 	 Pagina 9 de 11

oCEJAM
CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS

"DR. Jaw  AMORIM"

Contrato de Gestão 046/2020

Plano de Custeio e Investimento

Rastreamento e Monitoramento

# DESCRIÇÃO  ago-21  set-21  out-21 nov-21 dez-21 TOTAL

01 Pessoal e Reflexo (RPA)

01.01 Salários 28.165,77 64.997,92 64.997,92 64.997,92 64.997,92 288.157,45

01.02 Encargos sociais 2.253,26 5.199,83 5.199,83 5.199,83 5.199,83 23.052,60

01.03 Benefícios 3.604,54 8.318,16 8.318,16 8.318,16 8.318,16 36.877,19

01.04 Provisionamento (132  + Ferias) 5.914,81 13.649,56 13.649,56 13.649,56 13.649,56 60.513,06

01.05 Provisionamento (Rescisões) 901,30 2.079,93 2.079,93 2.079,93 2.079,93 9.221,04

01.06 Dissidios 2.142,66 7.539,63 7.539,63 7.539,63 7.539,63 32.301,20

Subtotal 1 42.982,34 _ 	101.785,05 101.785,05 101.785,05 101.785,05 450.122,53

02 Material de Consumo

02.02 material de Escritório 173,33 400,00 400,00 400,00 400,00 1.773,33

02.06 Equipamento de Proteção Individual 281,67 650,00 650,00 650,00 650,00 2.881,67

Subtotal 2 455,00 1.050,00 1.050,00 1.050,00 1.050,00 4.655,00

03  Area  de Apoio/Serviço de Terceiros

03.01 Locação de equipamentos - informática/computador 260,00 600,00 600,00 600,00 600,00 2.660,00

03.31 Serviço Assistencial Medico 82.940,00 191.400,00 191.400,00 191.400,00 191.400,00 848.540,00

Subtotal 3 83.200,00 192.000,00 192.000,00 192.000,00 192.000,00 851.200,00

05 Despesas Gerenciais (Despesas de Rateio da Sede)

05.05 Custo indireto compartilhado com a mantenedora 4.766,67 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 48.766,67

Subtotal 5 4.766,67 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 48.766,67

06 Total de Custeio (1+2+3+4+5) 131.404,01 305.835,05 305.835,05 305.835,05 305.835,05 ...'),4454.7444

TOTAL dEitAL  .' 13f:404,01 ' . 	'  305.835,0-5 	305.835,05 	365.835,05 	305.835,05 	 1.354.744,20

São Paulo, 05 de julho de 2021.

O.  Braga
a  Eliza 0019

Dr - coot" 	écnic°
Geré jAN4  0

Mogi das Cruzes - CG 046-2020 - TA 05 - drive-thru e central monitoramento - 17ago21 a 31dez21 - rev02b (TA bug).xlsx 	 Página 10 de 11

•
CEJAM
CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS

"DR.  JOÃO AMORIN"

Contrato de Gestão 046/2020

Tabela Salarial (abril/2021)

Função

C
ar

g a
  h

or
ár

ia
  m

en
sa

l

S
in

di
ca

to

D
a t

a
ba

se

-2
4,3

V)  A
di

ci
on

al
  In

sa
lu

br
id

ad
e

H
or

as
  E

x t
ra

s
Sa

ba
do

s

CO
I-
CD
La_  Va

le
  T

ra
ns

po
rte

(e

m
pr

eg
ad

or
)

Va
le

  R
ef

ei
çã

o

•

ux
ili

o  C
re

ch
e

C
es

ta
  B

ás
ic

a

S
eg

ur
o

V
id

a

P
ro

vi
si

o n
am

en
to

  d
e

Fé
ria

s

R
es

ci
sã

o
C

on
tra

tu
al

r 113
°
 Sa

lá
r io

TO
TA

L
G

E
R

A
L

To
ta

l d
e

C
ol

a b
or

ad
or

es

Auxiliar Técnico Administrativo (30h) 150 saude maio 1.217,89 220,00 - 115,03 322,93 - 76,70 126,28 0,31 172,55 46,01 129,41 2.427,11 1

Auxiliar Técnico Administrativo (44h) 220 saude maio 1.786,24 220,00 - 160,50 288,83 - 76,70 126,28 0,43 240,75 64,20 180,56 3.144,49 48

Encarregado de Gestão (44h) 	 ' 220 saude maio 4.906,66 220,00 - 410,13 101,60 - 76,70 126,28 1,08 615,20 164,05 461,40 7.083,11 3

Enfermeiro (40h) 200 enfermeiro setembro 5.727,60 220,00 - 475,81 52,34 - 66,83 126,28 1,26 713,71 190,32 535,28 8.109,45 4

Enfermeiro (44h) 220 enfermeiro setembro 6.300,36 220,00 - 521,63 17,98 - 66,83 126,28 1,38 782,44 208,65 586,83 8.832,39 9

Enfermeiro (30h) 150 enfermeiro setembro 4.295,70 220,00 - 361,26 138,26 - 66,83 126,28 0,96 541,88 144,50 406,41 6.302,09 1

Técnico de Enfermagem (40h) 200 saude maio 2.355,47 220,00 - 206,04 254,67 - 76,70 126,28 0,55 309,06 82,42 231,79 3.862,98 17

Técnico de Enfermagem (44h) 220 saude maio 2.591,01 220,00 - 224,88 240,54 - 76,70 126,28 0,60 337,32 89,95 252,99 4.160,28 51

Medico Clinico (40h) 200 medico setembro 31.900,00 Pessoa Jurídica 31.900,00 6

Médico Clinico (12h) 60 medico setembro 8.700,00 Pessoa Jurídica 8.700,00 1

141

a erCiga

,r0  Eliza 	odor°

Coot. 	écnic°
Gelé JA,N4

São Paulo, 05 de julho de 2021.

Mogi das Cruzes - CG 046-2020 - TA 05- drive-thru e central monitoramento - 17ago21 a 31dez21 - rev02b (TA bug).xlsx 	 Página lide 11

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12